檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立海洋科技博物館　函

地址：基隆市北寧路367號

聯絡人：彭海鯤

電話：(02)24696000#8027

傳真：(02)24698825

電子郵件：penghk@mail.nmmst.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年6月11日

發文字號：海科館藏字第1071001239號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1071001239-0-0.docx)

主旨：檢送「107海洋探索科學營（種子教師）」活動簡章，請

轉知所屬各級學校，並鼓勵老師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本館為推廣海洋科學教育，於107年7月11日（星期三）及

107年7月18日（星期三）辦理2梯次旨揭活動。

二、報名日期自即日起至107年7月1日（日）止，每梯次預定

錄取30位，其他內容詳見活動簡章。

正本：基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局

副本： 2018-06-11
14:17:48

121070048422

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■107/06/11 14:30

■■■■■■■有附件